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Korvauspäätös  
§ 28/2026  

    03.07.2026   
Vesihuollon verkko-osaston johtaja 
   
   
832/00.04.041.0410/2026 

Hakijan 604,00 euron suuruisen vahingonkorvaushakemuksen 
hyväksyminen 410,52 euron suuruisena 
 

Päätös 

Verkko-osaston johtaja päättää, että hakijalle korvataan ajoneuvon vahingoittumisen 
johdosta 410,52 euroa ehdolla, ettei hakija esitä nyt käsitellyistä tai muutoin tässä 
asiassa jo tiedossaan olleista vahingoista enempiä vaatimuksia HSY:tä kohtaan. 

Päätöksen perustelu 

Päätösperusteena todetaan, että koska hakijan ajoneuvon oikealle eturenkaalle sattunut 
vahinko aiheutui HSY:n työmaalla sijaitsevalla väliaikaisella ajoradalla olevan kitakaivon 
kansiston terävästä reunasta ajoneuvon liikkuessa ajoradalla, voidaan HSY:llä katsoa 
olevan korvausvastuu välittömistä vahingoista ja hakijan vaatimus on siten 
perusteeltaan oikea. Hakijan ei ole todettu myötävaikuttaneen vahingon syntyyn. 
 
Hakijan 604,00 euron (sis. alv 25,5 %) suuruista vaatimusta renkaiden uusimisesta 
voidaan pitää toimitetun maksutositteen perusteella määrältään oikeana. Hakija on 
hankkinut rikkoutuneen renkaan tilalle neljä uutta rengasta. Hakijan paikalle kutsuman 
tiepalvelun mukaan rengasta, johon repeämä syntyi, ei voinut korjata, vaan se piti 
vaihtaa. Koska auto on nelivetoinen ja renkaiden kulumisero ei saa ajoturvallisuuden 
vuoksiolla liian suuri, tiepalvelun näkemys oli, että kaikki neljä rengasta tulisi vaihtaa.  
 
Suomen vahingonkorvausoikeuden periaatteiden mukaan vahingonkärsijä tulee saattaa 
korvauksella siihen tilaan, jossa hän oli ennen vahinkotapahtumaa. Toisaalta 
vahingonkärsijä ei saa hyötyä vahinkotapahtuman johdosta (ns. rikastumiskielto). Näin 
kävisi, mikäli korvauksenhakija saisi yhden rikkoutuneen renkaan johdosta neljä täysin 
uutta rengasta. Vastaavasti myös vakuutusyhtiöt käyttävät korvauksen määrittelyssä 
ikävähennyksiä, kun korvattava tuote ei ole uusi. HSY:n korvausperiaatteiden mukaan 
yhden renkaan rikkoutuessa korvataan iskun kohteena olevan renkaan 
uusimiskustannuksista 100 % ja muiden renkaiden uusimiskustannuksista 50 %. 
Vaihtotyö korvataan kokonaan eli 100 %:sti. Myös vanhojen renkaiden kierrätysmaksu 
katsotaan kohtuulliseksi korvata kokonaan. Näin ollen hakijalle korvataan renkaiden 
uusimisesta aiheutuneista 604,00 euron kustannuksista rikkoutuneen eturenkaan tilalle 
hankitun uuden renkaan hinta kokonaisuudessaan eli 128,99 euroa, muiden kolmen 
renkaan uusimisen kustannuksesta puolet (50 %), määrältään 193,49 euroa ja 
vaihtotyöt kokonaan (100 %), määrältään 80,00 euroa, sekä renkaiden kierrätysmaksu 
kaikkien neljän renkaan osalta 8,04 euroa. Kokonaisuudessaan korvaussummaksi 
muodostuu näin yhteensä 410,52 euroa (sis. alv 25,5 %).  
 
Hakijalle tulee korvata myös laskun sisältämä arvonlisäveron määrä, koska hänellä ei 
yksityishenkilönä ole arvonlisäveron vähennysoikeutta verotuksessaan. Näin hakija 



   2 (2) 
 
Korvauspäätös 
§ 28/2026 

    03.07.2026 
Vesihuollon verkko-osaston johtaja    
 

saatetaan yksityishenkilönä taloudellisesti samaan asemaan, jossa hän olisi ilman 
vahinkotapahtumaa. 

 
Hakijalle ehdotetaan siten maksettavaksi korvaukseksi autolle aiheutuneesta vahingosta 
saadun selvityksen perusteella 410,52 euroa ehdolla, ettei hakija esitä nyt käsitellyistä 
tai muutoin tässä asiassa jo tiedossaan olleista vahingoista enempiä vaatimuksia 
HSY:tä kohtaan. 

 

Päätöksen tekijä 

 Tuomas Turunen 
 Vesihuollon verkko-osaston johtajan sijainen 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 

Lisätietoja antaa 

 Kehittämisinsinööri Anssi Yrjölä, etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 Liitteet 
Oikaisuvaatimusohje viranhaltijan yleispäätökseen 

  
Jakelu  
 Asianosaiset 
 
Tiedoksi  
 Päätös on julkaistu HSY:n internetsivuilla www.hsy.fi 
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